BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 9035 -CV/TWĐTN-CNĐT
“V/v thực hiện chế độ thông tin báo cáo

kết quả triển khai Tháng Thanh niên

năm 2022”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 03 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Thường trực các tỉnh, thành đoàn và đoàn trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 478-KH/TWĐTN-CNĐT ngày 28/01/2022 của Ban

Bí thư Trung ương Đoàn về Tháng Thanh niên năm 2022; để thuận lợi trong việc

tổng hợp thông tin báo cáo kết quả triển khai hoạt động Tháng Thanh niên, Trung

ương Đoàn đã xây dựng biểu Báo cáo số liệu Tháng Thanh niên năm 2022. Ban

Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các các tỉnh, thành đoàn và đoàn trực thuộc triển

khai một số nội dung sau:

1. Cung cấp 01 địa chỉ email của bộ phận thường trực triển khai Tháng

Thanh niên năm 2022 của địa phương, đơn vị gửi về Ban Thanh niên công nhân

và đô thị Trung ương Đoàn (theo hệ thống E-Office và email:

sangtaotre09@doanthanhnien.vn) trước 10h00 ngày 04/3/2022 (thứ Sáu) để

Trung ương Đoàn thiết lập quyền truy cập vào link Báo cáo số liệu Tháng Thanh

niên năm 2022 (https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-vjrkC-

aW_4AKXeasEl6qSgufOZOXEeraY809xGl7Vc/edit#gid=0).

2. Các tỉnh, thành đoàn và đoàn trực thuộc thực hiện chế độ thông tin báo

cáo Tháng Thanh niên theo Kế hoạch số 478. Trung ương Đoàn sẽ khóa quyền

truy cập link Báo cáo số liệu Tháng Thanh niên vào 10h00 sáng thứ Hai hằng tuần

để tổng hợp số liệu triển khai Tháng Thanh niên trong tuần trước đó và sẽ mở lại

quyền truy cập vào 08h00 sáng thứ Ba hằng tuần để các đơn vị tiếp tục cập nhật

số liệu báo cáo trong tuần.

Thông tin chi tiết liên hệ Ban Thanh niên công nhân và đô thị Trung ương

Đoàn, điện thoại: 0988.113811 (đồng chí Vũ Minh Ngọc), 0946.282674 (đồng chí

Đặng Cao Cường).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Ban phong trào TW Đoàn;

- Lưu VP, CNĐT.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh

mailto:sangtaotre09@doanthanhnien.vn
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-vjrkC-aW_4AKXeasEl6qSgufOZOXEeraY809xGl7Vc/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-vjrkC-aW_4AKXeasEl6qSgufOZOXEeraY809xGl7Vc/edit#gid=0